
ZARZĄDZENIE NR 135/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 119/2017 w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 39 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 119/2017 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wielkie Oczy wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek specjalny przyznaje pracodawca. Wysokość dodatku specjalnego nie może 
przekroczyć 120% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.”; 

2) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wypłata wynagrodzenia następuje nie później niż do ostatniego dnia danego miesiąca.”. 

§ 2. Załącznik do Zarządzenia Nr 119/2017 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 13 grudnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wielkie Oczy otrzymuje brzmienie 
jak Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 64FCDCEE-EB05-407F-9600-6065EE3F880A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 135/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania. 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 
I 2500 
II 3000 
III 3200 
IV 3300 
V 3400 
VI 3500 
VII 3600 
VIII 3700 
IX 4600 
X 4000 
XI 4300 
XII 4500 
XIII 4700 
XIV 4900 
XV 5000 
XVI 5100 
XVII 5200 
XVIII 5300 
XIX 5400 
XX 5500 
XXI 5600 
XXII 5700 

  

  

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 64FCDCEE-EB05-407F-9600-6065EE3F880A. Podpisany Strona 1




